
DJEČJI VRTIĆ „MORSKA VILA“ 
                       NIN 
         UPRAVNO VIJEĆE 
 
Klasa: 601-02/17-01/02 
Ur.broj: 2198/11-08-03-17-25 
Nin, 01. lipnja 2017. godine 
 
 
 
                Temeljem članka 35.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, članka 18. 
Statuta Dječjeg vrtića „Morska vila“ Nin i Pravilnika o upisu djece i o mjerilima upisa u 
Vrtić,  Upravno vijeće na 28. sjednici održanoj dana 01. lipnja 2017. godine donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
o upisu djece u 

Dječji vrtić „Morska vila“ Nin za pedagošku godinu 2017./2018. 
 
 
 

Članak 1. 
 

Sva djeca čiji su roditelji predali zahtjev za upis, a zadovoljavaju uvjete bit će upisana u 
Dječji vrtić „Morska vila“ Nin. 

 
 

Članak. 2 
 

Djeca izvan područja Grada Nina mogu biti upisana u Dječji vrtić „Morska vila“ Nin, ali uz 
plaćanje ekonomske cijene vrtića. 
 
 
                                                                     Članak 3.  
 
Ova Odluka objavit će se na oglasnim pločama Vrtića i stupa na snagu danom objavljivanja. 
 
 
                 
 
 
                                                                                               Predsjednik Upravnog vijeća: 
   
                                                                                                        Željko Radošević 
 
 
 
 
 


